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Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
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1 20/01/2023 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 3955.58 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

2 20/01/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

3 20/01/2023 PULITALIA Spa 2509.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

5 09/02/2023 AGENZIA ENTRATE 870.23 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 09/02/2023 AGENZIA ENTRATE 32.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

7 09/02/2023 AGENZIA ENTRATE 552.09 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 09/02/2023 ITD Solutions SpA 752.41 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

9 09/02/2023 ITD Solutions SpA 752.41 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

10 09/02/2023 ITD Solutions SpA 752.41 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

11 09/02/2023 ITD Solutions SpA 752.41 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

12 09/02/2023 SERVERPLAN SRL 69.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

13 09/02/2023 Robyone 500.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

14 09/02/2023 ARGO Software 3358.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

15 09/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

30.94 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

16 09/02/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

48.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

17 09/02/2023 Cooperativa Agricola Produttori Castellana s.c.a. 65.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

18 09/02/2023 MASSARO LIBRI 36.77 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

19 09/02/2023 REKORDATA SRL 32300.18 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

65 13/03/2023 AGENZIA ENTRATE 1510.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 13/03/2023 AGENZIA ENTRATE 15.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

67 13/03/2023 AGENZIA ENTRATE 14.41 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 13/03/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 320.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 13/03/2023 CROCE D'AUNE SVILUPPO SRL 3036.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

70 13/03/2023 BANO LORENZA 2100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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71 13/03/2023 Giuseppe Sardo 1213.01 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

72 13/03/2023 Educo s.c.a.r.l. 1262.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

73 13/03/2023 F2MLab srls 41.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

74 13/03/2023 FELKART srl 2366.42 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

76 16/03/2023 AGENZIA ENTRATE 7106.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 335.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

78 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 9.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

79 30/03/2023 AGENZIA ENTRATE 520.61 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

85 11/04/2023 Eurotel SRL 36045.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

86 11/04/2023 Eurotel SRL 887.79 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

87 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 8125.21 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

88 11/04/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

39.33 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

89 11/04/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 1603.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

90 11/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 3265.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

91 11/04/2023 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

92 11/04/2023 CONSORZIO IMP.A FUNE CIVETTA 5234.50 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

93 11/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 120.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

94 11/04/2023 BELL 2 SOCIETA' COOP. SOCIALE 1600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

95 11/04/2023 BEATRICE PITARRA 900.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 718.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

97 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 10.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

121 10/05/2023 Omega Soluzioni Informatiche s.c. 429.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

122 10/05/2023 SONDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 200.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

123 10/05/2023 SONDA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS 486.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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124 10/05/2023 ZATTA GIULIA 800.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

125 10/05/2023 REKORDATA SRL 150.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

126 10/05/2023 LOO SHIN TAN 1760.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

127 10/05/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

3.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

128 10/05/2023 AUTOSERVIZI CAVERZAN 1300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 10/05/2023 2F MULTIMEDIA S.R.L. 550.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

130 10/05/2023 CARTOCONTABILE 63.50 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

131 10/05/2023 LORENZA BANO 192.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 10/05/2023 SIBEN ELETTRONICA SNC DI SIBEN FLAVIO & C. 364.27 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

133 10/05/2023 SOCIETA' ALPINA DELLE GIULIE - SEZ. DI TRIESTE DEL CAI 348.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 10/05/2023 Legambiente Sernaglia 480.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

135 10/05/2023 EOLO SpA 406.80 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

136 10/05/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

24.56 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

137 10/05/2023 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 10/05/2023 AGENZIA ENTRATE 113.14 06|01|0 - IMPOSTE E TASSE/IMPOSTE

139 10/05/2023 AGENZIA ENTRATE 89.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

140 10/05/2023 AGENZIA ENTRATE 253.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

141 10/05/2023 AGENZIA ENTRATE 10.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

142 10/05/2023 AGENZIA ENTRATE 140.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

163 01/06/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 945.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 01/06/2023 Erica Culiat 55.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

165 01/06/2023 ANDES NAVI SRL 1354.30 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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166 01/06/2023 Associazione per lo Sviluppo delle Attivita' Corali del Veneto 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 01/06/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 01/06/2023 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA 72.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

169 01/06/2023 AZ. AGR. GENERAL FIORONE S.S.A. 368.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

170 01/06/2023 COMITATO PROVINCIALE UNPLI TREVISO APS 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

171 01/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 136.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

172 01/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 366.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

173 01/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 700.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

174 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 35.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

175 27/06/2023 ASS.PE.R.R. 336.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

176 27/06/2023 Ceccone Gregorio 2780.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

177 27/06/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

17.77 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

178 27/06/2023 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 2114.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

179 27/06/2023 CARTOCONTABILE 2025.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

180 27/06/2023 Giocareggio S.r.l. a socio unico 15481.97 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

181 27/06/2023 MAURO FACIN 3350.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

183 27/06/2023 MAURO FACIN 1161.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

199 27/06/2023 AGENZIA ENTRATE 329.39 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

200 27/06/2023 AGENZIA ENTRATE 445.65 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

201 27/06/2023 AGENZIA ENTRATE 3406.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

202 27/06/2023 AGENZIA ENTRATE 737.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

203 27/06/2023 AGENZIA ENTRATE 105.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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206 01/08/2023 LIBRERIA ZANETTI 60.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

207 01/08/2023 GIORGIO POTOCCO 55.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

208 01/08/2023 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 01/08/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 9910.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

210 01/08/2023 MUSEO DELLE SCIENZE 557.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 01/08/2023 Learning Up Srl 134.90 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

212 01/08/2023 Learning Up Srl 650.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

213 01/08/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

12.36 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

214 01/08/2023 HARTEX SRL 854.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

215 01/08/2023 GIROLIMETTO LUCIA 1374.55 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

216 01/08/2023 Information Workers Group s.r.l. 179.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

217 01/08/2023 AGENZIA ENTRATE 1001.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

218 01/08/2023 AGENZIA ENTRATE 1.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

219 01/08/2023 AGENZIA ENTRATE 180.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

220 01/08/2023 AGENZIA ENTRATE 39.42 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

242 30/08/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

15.53 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

243 30/08/2023 Panaghia Facchinelli 1530.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

244 30/08/2023 UNA CASA PER L'UOMO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 303.81 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

245 30/08/2023 PULITALIA Spa 45.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

246 30/08/2023 AGENZIA ENTRATE 15.19 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

247 30/08/2023 AGENZIA ENTRATE 10.01 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

248 04/10/2023 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 1007.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

249 04/10/2023 SERVERPLAN SRL 13.33 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

250 04/10/2023 EDUGAMMA S.R.L. 25.00 04|01|001 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Software
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251 04/10/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

37.09 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

252 04/10/2023 Virtual Logic SRL 403.74 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

255 04/10/2023 EDOARDO GIOMMI 32.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

256 04/10/2023 AGENZIA ENTRATE 2.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

257 04/10/2023 AGENZIA ENTRATE 94.32 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

258 04/10/2023 AGENZIA ENTRATE 221.54 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

264 26/10/2023 TECNOCAD S.R.L. 17595.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

265 26/10/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

27.29 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

266 26/10/2023 AGENZIA ENTRATE 3870.90 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

267 13/11/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 13/11/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1265.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 13/11/2023 Società agricola Nonno Andrea ss di Manzan & C. 285.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

270 13/11/2023 AMBIENTE SCUOLA SRL 3555.40 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

271 13/11/2023 AMBIENTE SCUOLA SRL 487.20 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

272 13/11/2023 FONDAZIONE LA BIENNALE DI VENEZIA 295.08 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

274 13/11/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

275 13/11/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

276 13/11/2023 AGENZIA ENTRATE 170.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

277 13/11/2023 AGENZIA ENTRATE 278.43 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

278 06/12/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

30.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

281 06/12/2023 Know K. S.r.l. 643.16 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

282 06/12/2023 GRAFICHE ANTIGA SPA 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

283 06/12/2023 MOBILITA DI MARCA S.P.A. 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

284 06/12/2023 Omega Soluzioni Informatiche s.c. 170.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALTIVOLE
Giuseppe Musumeci

31030 ALTIVOLE VIA LAGUNA, 29 C.F. 92023440263 C.M. TVIC84400D

Pag. 6



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

285 06/12/2023 GRAFICHE ANTIGA SPA 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

286 06/12/2023 AUTOSERVIZI DE ZEN MICHELE 860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 06/12/2023 Eurotel SRL 1271.45 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

288 06/12/2023 PELIZZON LUIGI S.R.L. 3521.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

289 06/12/2023 AGENZIA ENTRATE 317.12 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

290 06/12/2023 AGENZIA ENTRATE 916.22 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

291 06/12/2023 AGENZIA ENTRATE 106.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

298 20/12/2023 POSTE ITALIANE S.p.A. ALT NORD EST INCASSI CONTI DI
CREDITO

46.93 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 28/11/2024
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